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Przed rozpo zę  em uży kowan a na eży prze zy ać  n  ruk ję 
ob ług , a na  ępn e prze  owywać ją w do  ępnym m ej  u! 

 

N    j            j  ob ł      w     op           j     ąd     , j  o ob ł    o    
 o    w  j     ł ży j  o w ż   ź ódło    o    j  o    po  d   .  

Z  jo ość   p              w  y         w   y   w    j w    ów   do y  ą y   
b  p     ń  w    ob ł        ow  w       b  p      j   p  w dłow j p   y   
   ąd      . 

Po  d o     ży p          ć  o    y   p   p  ów do y  ą y     pob        
wypadkom oraz zasad BHP. 

I       j  ob ł        ow           y            ąd            ży ją p     owyw ć w 
pob  ż     ąd     ,  by o oby        ją      ąd     , p ow d ą   p      o    w  yj   
i obsł   ją     b   y    ą      ąd         ły do    j    ły do  ęp. Gdy    ąd      
 o       p          o ob          j, wów         ży j j p       ć    ż       j  ą 
        ję ob ł   . 
 
 

1. Bezp e zeń  wo 
 

   ąd       o   ło wy o     w                 y       d techniki. J d   ż  
   ąd       oż      ow ć ź ódło     oż ń, j ś   będ     żyw       wł ś  w     b 
niezgodnie z jego przeznaczeniem.  

W  y      o oby,   ó    ży   ją    ąd     ,     ą  w   ęd   ć             wskazówki 
  w     w      j   j         j  ob ł gi. 
 

1.1 W kazówk  do y zą e bezp e zeń  wa 
 

    ąd      wo  o  żyw ć  y  o w  dy,  dy j  o               y     
b d          ż ń   po w       b  p     ą p   ę. 

    ąd          j    p        o   do  ży  ow     p     o oby (w  y  
   ż  d     ) o o       o  j  p  w oś      y    j,     o y    j   y 
  y łow j   b      do        y  dośw  d         /  b 
   do        ą w  d ą,   yb  ż  o oby       jd ją   ę pod   d o    
o oby odpow  d      j        b  p     ń  wo   b o   y  ły od    j 
w    ów  , j       ży  żyw ć    ąd     . 

        pow   y    jdow ć   ę pod   d o   ,  by    ć p w ość, ż  
    b w ą   ę    ąd      . 

 P      o    w  yj       p  w     o ą p ow d  ć wyłą      o oby 
wy w      ow   ,   o  ją  p  y  y  o y          ęś            o    
akcesoria. N e na eży podejmować prób naprawy urządzen a na 
wła ną rękę. 
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 N       ży  żyw ć      o  ów       ęś          y  ,   ó        ą 
         p     p od      . Moż   o p ow d  ć do pow        y    j  
   b  p     y   d    ży  ow    ,    ąd       oż           od      
lub spowodow ć        b       d ow     ży    o ób,   po  d o 
      j   o      ą  w     j . 

 O           y    o wy  ź   j   ody p od      ,   b        ę 
do o yw ć j      o w            b  ody     j     ąd     ,  by 
     ąć  w       y       oż ń     p w  ć op y      d   ł    . 

 N   dop      ć do  o       p   wod        ją   o    ź ódł       pł  
  o   y      węd     . P   wód       ją y     pow       w   ć      oł  
  b      o b    . N   ży  w ż ć,  by           ó ł   d p ąć      b   
  b po   ąć   ę o     o. 

 K b         ją y      oż  być     ę y,         o y,  p ą   y,   w    
     być   ł ow      o w   ę y. 

 N  dy        w  ć    ąd        b    y   p   d  o ów      b   
      ją y .  

 P   wod      wo  o   ł d ć    wy ł d      dyw  ow j           y   
       ł        o  o   yj y  . P   wod      wo  o     yw ć. 
P   wód     ży    y  ć   d    od ob       obo    o       wo  o 
       ć  o w wod   . 

 O    owo  o   o ow ć p   wód       ją y pod  ą        od  ń. 
N  dy      ży  ow ć    ąd        uszkodzonym przewodem 
      ją y . J ś   p   wód jest uszkodzony, wówczas w celu 
      ę        oż ń     ży      ć j  o wy    ę    ł dow  
serwisowemu lub wykwalifikowanemu elektrykowi. 

    ąd          p   w d j  w półp   y     w ę    y  włą         
czasowym lub zdalnym sterowaniem. 

 Podczas eksploatacji    ąd     , nigdy     po o   w  ć  o b   
nadzoru. 

 N   p     w ć       p     y  ć    ąd      pod     p   y.  

    ąd          ży  ży  ow ć wyłą      w pomieszczeniach 
      ę y  . 
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1.2 Wyjaśn en e  ymbo   
 

W ż   w    ów   do y  ą   b  p     ń  w  o     w  tii technicznych oznaczono w 
     j   j         j  ob ł    odpow  d      y bo    . W    ów    y       ży 
b  w   ęd    p          ć,  by      ąć  w       y   wyp d ów,        b      ży    
i zdrowiu osób oraz szkód rzeczowych. 

 ZAGROŻENIE!  

Ten symbol sygnalizuje bezpośrednie zagrożenie, którego konsekwencją 
mogą być poważne obrażenia ciała lub śmierć.  

 OSTRZEŻENIE! 

Ten symbol sygnalizuje niebezpieczne sytuacje, które mogą doprowadzić 
do ciężkich obrażeń ciała lub śmierci. 

 OSTRZEŻENIE! GORĄCA POWIERZCHNIA! 

Symbol ostrzega przed gorącą powierzchnią urządzenia podczas jego pracy. 
Lekceważenie ostrzeżenia grosie poparzeniem! 

 OSTROŻNIE! 

Ten symbol sygnalizuje możliwość zaistnienia niebezpiecznych sytuacji, 
które mogą doprowadzić do lekkich obrażeń lub uszkodzenia, wadliwego 
działania i/lub zniszczenia urządzenia. 

WSKAZÓWKA! 

Symbol ten oznacza rady i informacje, których należy przestrzegać, aby 
obsługa urządzenia stała się efektywna i bezusterkowa. 
 

1.3 Źródła zagrożeń 

 ZAGROŻENIE!  

N ebezp e zeń  wo porażen a prądem e ek ry znym! 

W            ę         ów     oż         ży p          ć po  ż  y   w    ów   
do y  ą y   b  p     ń  w . 
 
 N    ży  ow ć    ąd     ,  dy p   wód p  yłą     owy   b w y      ą 

    od o  ,  dy    ąd          d   ł  p  w dłowo, j        od o     b  p dło.  

 P   wód       ją y   w    odłą   ć od      d     ą  ą   y  o    w y   ę.  

 N  dy     p    o  ć,     p     w ć         o  ć    ąd         p   wód       ją y. 
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 W ż d y  wyp d       o w    ć ob dowy    ąd     . W przypadku naruszenia 
przyłą  y       y   y     b p   b dowy  o       j        y    j   b 
           j, wy  ąp      oż     po  ż     p ąd         y   y . 

 N  dy            ć w y     w wod           y           . 

 Nigdy nie ob ł   w ć    ąd      w   o  y    ę o     b   oją      o   j posadzce. 

 Wy  ą  ąć w y   ę   gniazdka, 

-  dy    ąd          j     żyw   , 

-  dy pod      ży  ow     wy  ąp ą    łó     , 

- p   d   y             ąd     . 

 ZAGROŻENIE!  

N ebezp e zeń  wo udu zen a   ę! 

      oż  w ć d     o  do  ęp do        łów op  ow   owy    akich, jak worki 
plastikowe i elementy styropianowe.  

 OSTRZEŻENIE! GORĄCA POWIERZCHNIA! 

N ebezp e zeń  wo poparzenia! 

W            ę         ów     oż         ży p          ć po  ż  y   w    ów   
do y  ą y   b  p     ń  w . 
 

 P  y  o     y   ży  ow     powierzchnie skraplacza i  p ęż      o ą być  o ą  . 
 by      ąć pop        dło     b  ą ,         ży     do y  ć  oły    ę o  .  N   ży 
  o ow ć  ę  w    o   o   ! 

 OSTRZEŻENIE! 

N ebezp e zeń  wo pożaru  ub wybu  u! 

W            ę         ów     oż         ży p          ć po  ż  y   w    ów   
do y  ą y   b  p     ń  w . 
 

 W    ąd          p     owyw ć p   y       wyb   owy   p   d  o ów       , 
jak eter, nafta lub kleje. 

 N  dy       yś  ć    ąd            o ow      ł  wop   y        y. 
Pow   ją   op  y  o ą być p  y  y ą poż      b wyb    .  

 W pob  ż     o    ąd        b    y      ąd  ń       ł dow ć b   y y   b    y   
  b     j      ow ą y       oż     poż  ow . Op  y  o ą być p  y  y ą poż    
lub wybuchu.  

 W    ąd          p     owyw ć wyb   owy   p   d  o ów takich, jak puszki 
z wybuchowymi substancjami roboczymi.  

 N   dop ś  ć do     od      ob       łod      o.  
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1.4 Stosowanie zgodnie z przeznaczeniem 

 OSTROŻNIE! 

Urządzen e zo  ało zaprojek owane    kon  ruowane do uży ku 
przemy łowego   pow nno być ob ługiwane tylko przez wykwalifikowany 
per one  re  aura j ,   ołówek, kaw arn , barów   tym podobnych placówek. 

 
B  p     ń  wo    p o    j     ąd       w     ow    j     y  o p  y   od y    
przeznaczeniem zastosowaniu, odpowiednio do danych zawartych w inst    j  ob ł   . 

W  y        y  oś             ,    ż   o   ż    o    w  j ,  o ą być wy o yw    
wyłą      p     wy w      ow  y    w  . 

S ół   łodn  zy, jest przeznaczony tylko do   łodzen a, przygo owywan a 
i  przedaży   ł    , owo ów, w   yw       y   potraw. 

S ołu   łodn  zego nie     ży  żyw ć do: 

 
- p     owyw            łów p   y     b wyb   owy         , j       , 

alkohol, nafta lub kleje; 

- przechowywania produktów farmaceutycznych lub krwi konserwowanej. 
 

 OSTROŻNIE! 

S o owan e urządzen a w  e u różnym  ub odb egają ym od jego norma nego 
przezna zen a je   zabron one   uznawane za uży kowan e n ezgodne z 
przeznaczeniem. 

Wyk u za   ę jak eko w ek ro z zen a wobe  produ en a  ub /   jego pełnomo-
 n ków z  y ułu  zkód pow  ały   w ku ek uży kowan a urządzenia niezgodnie 
z jego przeznaczeniem. 

Odpow edz a ność za  zkody pow  ałe w  za  e uży kowan a urządzen a w 
 po ób n ezgodny z jego przezna zen em pono    y ko   wyłą zn e uży kown k. 
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2. Informacje ogólne 
2.1 Odpow edz a ność   gwaran ja 
 

Wszystkie infor   j    w     w      j   j         j  ob ł     o   ły      w o   p  y 
 w   ęd       obow ą  ją y   p   p  ów,         j w  d y  o       o     j   
  ży        j o         j w  d y,      ż      y   w   o        dośw  d   ń. 

Rów   ż  ł                  j  ob ł     o   ły wy o     j     jb  d   j          . 
N    oż  y j d    p   jąć odpow  d     oś       w         błędy w  ł         . 
W   ją  o     y  ją ą j      łą  o           j  ob ł    w ję y             .  

W przypadku zamówienia modeli specjalnych lub opcji dodatkowych, oraz w sytuacji 
    o ow       j ow  y    doby  y w  d y           j, do      o      ąd      
 oż   óż  ć   ę od obj ś   ń o     y    ów   w   y   w      j   j         j  ob ł   .  

 OSTROŻNIE! 
Przed rozpo zę  em w ze k     zynnoś   zw ązany h z urządzen em, 
zwła z za przed jego uru  om en em, na eży uważn e prze zy ać n n ej zą 
 n  ruk ję ob ług !  

Producent n e pono   odpow edz a noś         ody           wy    ją    : 

-    p              w    ów   do y  ą y   ob ł        y        ; 

-  ży  ow   a niezgodnego z przeznaczeniem; 

- wp ow d            p      ży  ow    ; 

-     o ow        dop     o y     ęś          y  . 

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian technicznych w produkcie, 
 ł żą y   pop  w   wł ś  woś    ży  owy      ąd      o    j  o   epszaniu. 
 

2.2 Ochrona praw autorskich 
 

N    j            j  ob ł    o      w     w    j      y,  y     ,  dję                  y 
pod    ją o   o    p  w      o     . Bez uzyskania pisemnej zgody producenta, 
  b        ę pow           ś           j  ob ł  i w jakiejkolwiek formie i w jakikolwiek 
 po ób (   ż          ów), o    wy o  y  yw       b /   p      yw     j j   w   oś   
osobom trzecim. N          powyż    o       ją obow ą      wypł  y 
odszkodowania. Zastrzegamy sobie prawo do dochodzenia dalszych  o     ń. 

WSKAZÓWKA! 
Dane,  ek  y, ry unk , zdję  a    nne op  y zawar e w n n ej zej  n  ruk j , 
pod egają o  ron e prawem au or k m oraz prawem o  rony wła noś   
przemy łowej.  ażde naduży  e w jej wykorzy  an u je   kara ne. 

 

2.3 Dek ara ja zgodnoś   
 

 

   ąd       p ł              obow ą  ją    o  y o    wy y          
Europejskiej. Powyż    po w   d   y w         j  Z od oś   WE. 
W       po    by   ę     p   ś   y P ń  w  odpow  d  ą         ję 
Z od oś  . 
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3. Transport, opakowanie i magazynowanie 
3.1 Kontrola dostawy 
 

Po do       do   wy     ży     wło       p  wd  ć,   y    ąd      j     o p          y 
     o   ło     od o   pod          po   . W przypadku stwierdzenia widocznych 
    od  ń      po  owy  ,     ży od ów ć p  yję       ąd        b do o  ć p  yję    
warunkowego.  

Z         ody     ży wp   ć do do      ów p   wo owy   /       p   wo ow  o 
spedytora. N   ęp        ży   ło  ć         ję. 

   y      ody     ży   ło  ć b  poś  d  o po       w   d     ,  dyż  o         
od   odow w     oż     ł    ć  y  o w        obow ą  ją y         ów         j . 
 
 

3.2 Opakowanie 
 

P o   y     wy     ć     o   od    ąd     . Moż  o  być po    b y do p     owyw     
   ąd     , p  y p   p ow d      b pod     wy ył      ąd      do       o p      
serwisowego w razie wy  ąp       w       y       od  ń. Przed uruchomieniem 
   ąd          ży   ł ow         ąć       o   w ę    y   w w ę    y        ł 
opakowaniowy.  

WSKAZÓWKA! 

Przy u y  za j  opakowan a na eży prze  rzegać przep  ów obow ązują y   w 
danym kraju. Ma er ały opakowan owe nadają e   ę do pow órnego uży ku, 
na eży wprowadz ć do re yk  ngu.  

P o   y  p  wd  ć,   y    ąd      o         o     ą w  o p     . J ż    b   ow łoby 
j   ś   ęś  , p o   y   o     ow ć   ę       y      ł   Ob ł    K      . 
 
 

3.3 Magazynowanie 
 

Op  ow         ży po o   w ć       ę   do  o              j     ąd     ,   pod     
p     owyw         ży   o ow ć   ę do o      ń do y  ą y    po ob      w        
magazynowania opakowania.  

Op  ow       ąd          ży p     owyw ć   w      od      po  ż  y   w        : 
 

-       ł dow ć    wo  y  pow      , 

- p     owyw ć w     y  po           ,    o  ą  p   d       , 

-     wy   w  ć    d   ł          yw y   ś od ów, 

-    o  ć p   d d   ł      p o       ło     y  , 

-      ć w    ą ów           y  , 

- w p  yp d   dł ż    o      y ow     (powyż j             ę y), 
            o   o ow ć      w  y         ęś   o    op  ow    ,  
w        o      oś      ąd      odśw  żyć   od ow ć. 
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4. Parametry techniczne 
4.1 Ze  aw en e podze połów urządzen a 
 

110156 

 
 

1 Blat roboczy 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

2 Obudowa 

3 Drzwi (2) 

4 Otwory wentylacyjne 

5 P   łą      WŁ./WYŁ. z  o   o  ą 

     ową  

6 Cyfrowy regulator temperatury 

7 Ruszt – pół   ( ) 

8 Prowadnice do rusztu-pół   
 

4 

2 
3 

1 

7 

8 

5 6 
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110157 
 

 
 
 

1 Blat roboczy 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

2 Obudowa 

3 Drzwi 

4 Otwory wentylacyjne 

5 P   łą      WŁ./WYŁ. z  o   o  ą 

     ową  

6 Cyfrowy regulator temperatury 

7 Szuflada (2) 

8 Ruszt – pół   (1) 

9 Prowadnice do rusztu-pół   
 

4 

3 

2 

7 

1 

 

8 

9 

5 6 
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200259 

 
1 Po  yw    d   wy   łod     j 

 

 
 

 
 

 

2 Niecka na pojemniki GN 

3 N d   w    łod      

4 Blat roboczy  

5 Obudowa 

6 Drzwi (2) 

7 Otwory wentylacyjne dla rusztu – pół   ( )  

8 P   łą      WŁ./WYŁ. z  o   o  ą 

     ową  

9 Cyfrowy regulator temperatury 

10 Ruszt – pół   ( ) 

11 Prowadnice do rusztu-pół   

12 Mostek (5)  
 

7 

5 

2 

6 

1 

3 4 

10 

 

11 

9 8 

12 
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200278 
 

 

 

 

1 Granitowy blat roboczy 6 Drzwi (2) 

2 Otwory wentylacyjne 7 S     d , b     łod      (6) 

3 Cyfrowy regulator temperatury 8 Nóż            ją wy o oś   (6) 

4 P   łą      WŁ./WYŁ. ze 

       ow  ą  o   o  ą      ową 
(zielona) 

9 Obudowa 

5 Z      o o y   łod     j 10 Prowadnice 

 

1 

6 

2 

3 4 

5 
9 

7 

8 

10 
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4.2 Dane techniczne 
 

Nazwa S ół   łodn  zy M n  900T2 

Nr art.: 110156 

M      ł: stal chromowo-niklowa 

Wykonanie: 

 2 drzwi 

   łod      pow        ob   owym 

 sterowanie elektroniczne  

 odparowywanie kondensatu wodnego 

 z opiankowanym parownikiem  

Poj   ość: 260 litrów 

W   oś   
p  yłą     ow :  

0,204 kW / 220-240 V 50 Hz 

Zakres temperaturowy: 0 °C – 10 °C 

C y       łod ą y: R134a 

Wymiary:     . 900 x  ł. 700 x wys. 870 mm 

C ęż  :  60,2 kg 

 

Nazwa S ół   łodn  zy M n  900T1S2 

Nr art.: 110157 

M      ł: stal chromowo-niklowa 

Wykonanie: 

 1 drzwi 

         dy, w w ę      wy    y   żd j       dy: 
    . 304 x  ł. 515 x wy . 140   , 

   łod      pow        ob   owym 

 sterowanie elektroniczne  

 odparowywanie kondensatu wodnego 

 z opiankowanym parownikiem  

Poj   ość: 260 litrów 

W   oś   
p  yłą     ow :  

0,204 kW / 220-240 V 50 Hz 

Zakres temperaturowy: 0 °C – 10 °C 

C y       łod ą y: R134a 

Wymiary:     . 900 x  ł. 700 x wys. 870 mm 

C ęż  :  68,0 kg 
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Nazwa Robo zy   ół   łodn  zy 900T2 

Nr art.: 200259 

M      ł: stal chromowo-niklowa 

Wykonanie: 

 nadstawa z po  ywą, d   5 x 1/6 GN o  łęb. 150 mm*** 

 2 drzwi 

   łod      pow        ob   owy   
 sterowanie elektroniczne  

 odparowywanie kondensatu wodnego 

 z opiankowanym parownikiem 

Poj   ość: 260 litrów 

W   oś   
p  yłą     ow :  

0,204 kW / 220-240 V 50 Hz 

Zakres temperaturowy: 0 °C – 10 °C 

C y       łod ą y: R134a 

Wymiary:     . 900 x  ł. 700 x wy . 990 mm 

C ęż  :  62,0 kg 

Wypo  ż    : 5  o   ów: dł  ość 174   ,     o ość  5   ; 

***Dostawa bez pojemników GN! 
 

Nazwa S ół   łodn  zy 26640 

Art.-Nr.: 200278 

M      ł: stal chromowo-niklowa z granitowym blatem roboczym 

Wykonanie: 

   d  w ,   łod o  ,   żd  po 10 pół   600 x 400 mm, 
od  ęp po  ęd y pół     100 mm 

 6       d b     łod     , o wy        600 x 400 mm, 
wy o ość 70 mm  

   łod      pow        ob   owy   
 sterowanie elektroniczne  

 odparowywanie kondensatu wodnego 

 termometr cyfrowy 

W   oś   
p  yłą     ow :  

0,388 kW / 230 V 50 Hz 

Temperatura pracy: 0 °C – 10 °C 

C y       łod ą y: R134a 

Wymiary: szer. 2025 x  ł. 800 x wy . 980-995 mm 

C ęż  :  290,0 kg 

Zastrzegamy sobie prawo dokonywania zmian technicznych! 



 

 

 

- 235 - 

 

5. Instalacja   ob ługa 
5.1 Ustawianie i podłą zen e 

 OSTROŻNIE! 

In  a a ję   przyłą zen e urządzen a na eży z e  ć tylko wykwalifikowanemu 
zakładow   pe ja    y znemu. 

 

Ustawienie  
 

 Ro p  ow ć    ąd            ąć w               ły op  ow   ow . 

     w ć    ąd            b    j,      j,  ów  j   wodoodpornej powierzchni 
p  y  o ow   j do odd   ływ     wy o   j    p      y   o  oś oś   wy       ją  j 
d     ęż       ąd      włą          łą   w   oś  ą. 

 Nigdy         w  ć    ąd         podłoż  p   y .  

 Nie     w  ć    ąd      w pob  ż      ow      otwartym ogniem, pieców 

      y   y  , p   ów     w  y     b    y   ź ód ł    pł ,       , j   b  poś  d    
p o     ow      ło      . Wy o      p         oż       yw    wpływ ć    
wyd j ość   łod          ży           . 

    ąd          ży     w ć    ,  by był    p w  o   wy       ją    y      j  
pow      . N   ży     ow ć 10    od  ęp po bo       z  ył  o    30 cm od sufitu 
lub szafek.  

 Nigdy         yw ć            w  ć o wo ów w   y   yj y      ąd     . 

 N       w  ć    ąd      w miejscach, w   ó y   wy  ęp j  d ż  w   o  ość 
pow      . Zby  d ż    ość w   o    oż   powodow ć     od         ąd     . 
Optymalne warunki pracy w    j        w         ąd      o  ą   p  y 
   p         o o       po  ęd y 10 °C i 30 °C i w   o  oś   w   ęd  j 30-55%. 

 W            ę        od       óż     b      o wypo  ż    , w przypadku 
p                  ąd          ży   o  ć ( p.    po o ą wó    w dłow  o).  

    ąd          ży     w ć    ,  by w y     był  do  ęp   w celu szybkiego 
odłą          ąd      od      d  , j ś   poj w    ę      po    b . 

 Po     w         ąd      w wy     o y     j        ży j  wypo  o ow ć 
w  ę  ją    b wy  ę  ją   óż  . 

 P   d      o         djąć  o  ę o   o  ą      ąd     . 

 OSTROŻNIE! 

 Nigdy        w ć      ąd        b            o ow j   o    ow ń o       w  y  . 
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Podłączenie 

 ZAGROŻENIE! N ebezp e zeń  wo porażen a prądem e ek ry znym! 
W przypadku n epraw dłowej  n  a a j  urządzen e może powodować 
obrażen a!  
Przed  n  a a ją na eży porównać dane  oka nej   e   e ek ry znej z danymi 
 e  n  znym  urządzen a (pa rz  ab   zka znam onowa). Urządzen e podłą zyć 
 y ko przy pełnej zgodnoś  !  
Urządzen e może być podłą zane  y ko do praw dłowo za n  a owany  , 
pojedynczych gniazdek ze stykiem ochronnym.  
 

 J ś   pod          po       ąd       o   ło  łożo   po  o o, podłą        oż  
    ąp ć po    od       (wb dow    j d o      o d     yj  ). 

 Po                        y     o   b wy  ą   ę    w y    ,    ąd              ży 
podłą   ć do           p      o   j    j 5      .  

 Obwód p ądowy      d         y     o         ć  o   j   ej 16A zabezpieczenie. 
Podłą        y  o b  poś  d  o do      d   ś       o,   b        ę   o ow     
 o   łęź   ów   b      d   w   ow jś  owy  . 

 

5.2 Ob ługa 
 

 P   d p   w  y       o            ży o  yś  ć   ół   łod    y.  w   ęd  ć 
wskazówki zawarte w punkcie 6 „Czy z zen e   kon erwa ja“. 

 Podłą  yć    ąd      do poj dy     o,       o   o      d  . 

 Włą  yć    ąd       żyw ją  p   łą            ow  o WŁ./WYŁ.    jd ją   o   ę 

z p  od     ąd     . Z św       ę     o    o   o              w p   łą      . N  
 y  owy  wyśw         poj w    ę             p        w  w ę        ąd     . 

 P   d  o po  ę      ży  ow                        y  łów  pożyw  y   
   ąd      pow   o   jp   w o  ą  ąć żąd  ą    p      ę.  

 

Cyfrowy regulator temperatury 
 

Podstawowe nastawy t  p      y  ą   d      b y        odpow  d ją  obo   j 
temperaturze w przedziale 0 °C – 10 °C w w ą       ąd     . Podczas normalnej 
p   y  y  owy wyśw        po    j  b  żą ą    p      ę w w ą       ąd     . 

 

 

Przyciski Funkcje 

 Wyśw         w   oś   żąd   j, wybó  
parametrów w trybie programowania lub 
zatwierdzanie procedury 

 Rę                   o    ż     

 W trybie programowania wybór kodu para-
     , podwyż       w       j w   oś   

 
AUX 

W trybie programowania wybór kodu 
parametru, zmniejszanie wskazanej 
w   oś   
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Kombinacie przycisków 
 

N    ó        j   oż      ywow ć   b d     ywow ć p      ów o           ś  ę    
 óż y   p  y    ów. 
 

+  Blokowanie lub odblokowanie przycisków: 

- w        b o ow     ob  p  y          ży       ąć         dł ż  y   ż 
3      dy, do   w    poj w        ę    wyśw         „OFF“ 

- w      odb o ow     ob  p  y          ży       ąć         dł ż  y   ż 
3      dy, do   w    poj w        ę    wyśw         „ON“.  

+  Przejś  e do  rybu programowan a: 

- ob  p  y          ży p  y   y  ć  p     3      dy, d ody  lub  
    ją,  oż    o po  ąć p o    ow    . 

+  
Powrót do poprzedniego wskazania: 

-       ąć ob  p  y      w      wyjś        yb  p o    ow       powrotu 
do pop   d    o w         (w   ość    p      y w    ąd     ). 

 
Wskaźn k  LED 
 

W   ź     LE  w wyśw       y  y  owy   y       ją         yw oś        j : 
 

LED Stan Znaczenie 

 

św e    p ęż        yw   

miga pod      wło   

 

św e     w   o    ż     

miga opóź        o    ż     

 

św e   wskazanie w jednostce °C 

miga w trybie programowania 

 

św e   wskazanie w jednostce °F 

miga w trybie programowania 

 
 

W kazan e war oś   żądanej 
 

   ó  o       ąć p  y     ,  by     ąp ło po        w   oś   żąd   j; 

 po ow          ąć p  y        b od     ć 5      d,  by pow ó  ć do 
poprzedniego wskazania. 
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Zm ana war oś   żądanej (żądana  empera ura) 
 

       ąć p  y        p  y   y  ć w  ś  ę y p  y  j    j p     3      dy; 

     ąp  po        w   oś   żąd   j,      wyśw         będ        ć 
dioda  lub ; 

    po o ą p  y    ów  lub   oż        j   ć   b  w ę    ć w   ość, 
 ż    wyśw          y  owy  poj w    ę w   ość żąd   ; 

  ową w   ość     ży    w   d  ć    po o ą p  y         b od     ć  
10      d,     ęp        ąp     o   y       p           w o  j w   oś  . 

WSKAZÓWKA! 

Inne ustawienia i zm any parame rów można zna eźć w załą zonym 
op   e  yfrowego regu a ora  empera ury   z e  ć     wprowadzen e 
wyspecjalizowanemu personelowi.  

 

Wyłą zan e urządzen a 
 

J ś          ąp ć p    w  w  ży  ow        ąd     ,     ży j  wyłą  yć    po o ą 
wyłą        łów   o (po y j  „O“ (WYŁ.)) i odłą  yć od                 y     o 

(wy  ą  ąć w y   ę!). 

WSKAZÓWKA! 

Woda gromadzą a   ę na dn e urządzen a może zo  ać u un ę a przez 
rurkę odpływową pod urządzen em. 

 

Rozmrażan e 
 

Au oma y zne rozmrażan e 
 

W   ą    4  od       ąd      j    4-  o        o   y       o    ż   .      o       
           ęp j  w   w    p   w    o włą      . J ś      o   y      o    ż        

być       ow    w    y   o       ,     ży       ąć p  y              dł ż  y   ż  

2 sekundy. N   y  owy  wyśw         poj w    ę  y bo  „ ”.  

Ro    ż      o po        ę od     ,  o  j    o    ż     będ       ło    j    po 
6 godzinach.  
 
Rozmrażan e rę zne 
 

Op ó      o   y     o  o    ż     w   żd j   w     oż      ywow ć  o    ż     

 ę    , w  y           ży p  y   y  ć w  ś  ę y p  y      dł ż j   ż   sekundy.  
N   ąp       o        ę     o  o    ż    . N   y  owy  wyśw         poj w    ę 

symbol „ ”. 

WSKAZÓWKA! 

Woda kondensacyjna odparowuje automatycznie. 
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W kazówk  d a uży kown ka 
 

 Korzystan        oł    łod      o     ży  o po  ąć dop   o w  dy,  dy    
wyśw         poj w    ę w   ość    p      y żąd   j. 

    y  ły  pożyw    p        o   do wyd         ży     ś  ć w odpow  d     
poj         GN,   ó       w     ę w   o     łod    y  w komorach z drzwiami, 
w szufladach lub w nadstawie. 

 Pod     p   w    o   p ł         b  o p   ow       oł    łod      o   w    
    ży o w    ć     p ł   ć  y  o j d ą  o o ę,  by      ąć p     y        ę 
   ąd     . 

 W   o     łod    y               ć    pły   po   w          y. N jp   w     ży j  
   łod  ć do    p      y po ojow j. 

    y  ły  pożyw      w        ży p  y  yw ć   b p  ow ć. 

 Pod      ży  ow       oł    łod      o     ży p   ę  ć, ż  po  ęd y 
w w ę    y   ś            ąd           jd ją y     ę w nim arty  ł    
 pożyw  y        być     ow  y wy       ją y od  ęp   oż  w  ją y  wobod ą 
 y      ję pow       w  w ę        ąd     .  

 I  w ę  j p   d  o ów    jd j    ę w   o     łod    y ,    dł ż j d  w /      dy  ą 
o w    ,  y  w ę     j      ży           . 

 W celu ograniczenia strat w p o        łod     ,      o w      d  w /      d 
i po  ywy   d   wy pow      być  oż  w     ó   . Po  d o d  w /      d         ży 
o w    ć  by    ę  o. 

 W            ę    pow       p  y  y     p   ów w w ą      oł    łod      o, 
n   ży p          ć        y         ów p     owyw        y  łów  pożyw  y   
i              yś  ć    ąd     . 

 W razie zaniku zasilania drzwi, szuflady i po  yw    d   wy pow   y po o   ć 
      ę  ,  by      ąć          łod o   o pow      . 

 
 

6. Czyszczenie i konserwacja 

 OSTROŻNIE! 

Przed  zy z zen em odłą zyć urządzen e od za   an a e ek ry znego 
(wy  ągnąć w y zkę!). 

Urządzen e n e je   przy  o owane do  płuk wan a bezpośredn m   rum en em 
wody. W zw ązku z  ym do o zy z zan a urządzen a n e na eży używać 
  rum en a pod   śn en em! Uważać, aby do urządzen a n e do  ała   ę woda. 

 

o    ąd          ży              yś  ć,  by      ąć p ob   ów           y        łó  ń 
d   ł    . 

o P   d  o po  ę       y         wyjąć    y  ły  pożyw         ąd            ś  ć 
je w  odów  ,  by         ły   p     . 
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Stół chłodniczy 
 

o W ę       oł    łod      o ( o o y   d  w    , pół     prowadnicami, szuflady, 
     ę   łod    ą    poj       GN   po  ywę   d   wy)     ży   yś  ć 
z     o ow      ś od   d  y     yj   o dop     o   o do kontaktu z żyw oś  ą.  

o Wy     o          y p       ć ś        ą  w  żo ą   y  ą wodą,       ęp    
do ł d    o    yć o  y    o   pow         . 

o Z w ę    ą pow        ę ob dowy   oł    łod      o o    b     obo  y   yś  ć    
po o ą w   o   j,   ę    j ś     czki. W       po    by  oż       o ow ć ł  od y 
ś od    yją y. N     oń       do ł d    o    yć    ąd     . 

o Nigdy      żyw ć      yw y   ś od ów   y    ą y  ,  p. p o     do   o ow    , 

ś od ów   w    ją y      o o    b  o    ń       ów,   ó    o łyby     od  ć 
pow             ąd     .  

 

Granitowy blat roboczy (200278) 
 

o G     owy b     obo  y     ży   yś  ć               po o ą   ę    j, w   o   j 
ś         . W p  yp d     o ow     ś od ów  yją y       ży p   ę  ć, ż      ą 
o   być p        o   do   y                   o         . P          ć       ń 
producenta. 

 

Skraplacz 

 OSTROŻNIE! 
Zan e zy z zony  krap a z ma nega ywny wpływ na dz ałan e urządzen a 
i powoduje zw ęk zen e zuży  a energ  ! 

 

W          y      p ł  j  p  w oś      ąd                 (    w  y od   )     ży 
  yś  ć     p     w dł   po  ż  y   w    ów  : 
 

o P   d   y          wyłą  yć    ąd     , odłą  yć j  od      d   (  ą  ąć    
w y   ę!). 

o Od  ę  ć ś  by        o   o   j   p  od     ąd         djąć      ę.           p     
j    ł  wo do  ęp y.  

o Ko o     łod         ąd      200278    jd j    ę    d  w       otworami wentyla-
cyjnymi i j          ę  .  by   y   ć do  ęp do   j  o o y     ży o wo  yć d  w .  

o S   p         ży o  yś  ć  żyw ją  od              w ą do   p         b pęd   , 
p     w ją     w ę   b pęd    w dł ż ż b       p     .   

o Po    oń         y         po ow       o  ow ć  dję ą o ło ę. 

 OSTRZEŻENIE! Zagrożen e oparzen em! 
Przy norma nym uży kowan u pow erz  n e  krap a za    prężark  mogą być 
gorą e. Aby un knąć poparzen a dłon   ub rąk, n e na eży     do ykać gołym  
rękoma. Na eży   o ować rękaw  e o  ronne! 
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7. Moż  we u  erk  
 

W          łó  ń w d   ł         ży odłą  yć    ąd      od                 y     o. 
N  pod   w   po  ż   j   b        ży  p  wd  ć   y  oż  w  j         ę            b   
wzywania serwisu lub powiadamiania sprzedawcy.  
 

Usterka Moż  wa przy zyna Usuwanie 

Brak   łodzen a 

 Ź   podłą  o   w y    . 

 

    ąd          j    
włą  o  . 

 Z d   ł ł b  p        
obwod  p ądow  o. 

 
 

 Zanik zasilania 
elektrycznego 

 Uszkodzony regulator 
temperatury. 

 Wy  ą  ąć w y   ę   ponow-
    podłą  yć ją pop  w   . 

 Włą  yć    ąd         po o ą 
p   łą       WŁ./WYŁ. 

 Sp  wd  ć b  p       , 
 p  wd  ć    ąd      po 
podłą       do      o 
gniazdka. 

 Sp  wd  ć           
elektryczne. 

 S o     ow ć   ę ze 
 p   d w ą. 

N ewy  ar zają a 
wydajność 
  łodn  za 

 N  wł ś  w       w  
temperatury. 

    ąd         jd j    ę w 
       o    ż    . 

 

 Zby  b       położ     
ź ód ł    pł    b b  poś-
rednie promieniowanie 
 ło      . 

 Zł   y      j  pow       
wo ół    ąd     . 

 

         o      y  ły 
 pożyw     ą  by     pł . 

 

 P   p ł  o      ąd     . 

 S o y ow ć      wę 
temperatury. 

 Od     ć do    oń          y 
 o    ż    ,  p  wd  ć 
wyd j ość   łod     . 

 Z db ć o wy       ją y 
od  ęp od ź ód ł    pł . 

 
 

 Z db ć o wy       ją y 
od  ęp od ś       b innych 
przedmiotów. 

 O   d  ć    y  ły  pożyw    
przed umieszczeniem 
w    ąd     . 

 Ew          wyjąć      ó   
   y  ły      ąd     . 

Z obudowy 
wycieka woda 

 Zatkana lub zablokowana 
      odp ow d  ją   
wodę  o d     yj ą. 

 

    ąd          jest 
wypoziomowane. 

  d oż  ć     ę odp ow d-
  ją ą wodę  o d     yj ą 
  b     ąć p       d  ją   
przedmioty. 

 Wypo  o ow ć    ąd     . 
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Jeś   n e można wye  m nować zakłó eń dz ałan a: 

- nie o w    ć ob dowy, 

- pow  do  ć    w     b   o     ow ć   ę     p   d w ą, 
p  y   y      ży pod ć:  
 

 rodzaj usterki;  
          y  ł    numer seryjny (patrz tabliczka 

     o ow      y   j ś          ąd     ).  
 
 

8 Utylizacja 
 

S are urządzen a 
 

Po    oń       o         p o    j ,          ąd          ży podd ć   y     j ,   od ie 
  obow ą  ją y   w d  y     j         j   . Z      y   o     ow ć   ę    
 p  j     y   ą     ą   b   w ą  ć  o         o ó  ą d .   y     j  w  wł d         y. 

 OSTRZEŻENIE! 

Aby wyk u zyć ewen ua ne naduży  a   zw ązane z  ym zagrożen a, na eży 
przed oddan em urządzen a do u y  za j  zadbać o  o, by n e dało   ę go 
ponown e uru  om ć. W  ym  e u na eży odłą zyć urządzen e od za   an a   
od  ąć kabe  za   ają y. 

 OSTROŻNIE! 
 

 

 

Pod za  u y  za j  urządzen a na eży po  ępować 
zgodn e z właś  wym  przep  am  pań  wowym   ub 
regionalnymi. 
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